

1	ಶ್ರೀ ರವಿ ಎನ್ ಕಾಳಪ್ಪ, ಮಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಜೀವವೈವಿಧ್ಯ ಮಂಡಳಿ, ೪ನೇ ಮಹಡಿ, ವನವಿಕಾಸ, ೧೮ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
2	ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಅರಣ್ಯ ಕಾರ್ಯಪಡೆ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಅರಣ್ಯ ಭವನ, ೧೮ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-೦೩	ಪದನಿಮಿತ್ತ ಸದಸ್ಯರು
3	ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, (ಜೀವಿಪರಿಸ್ಥಿತಿ ಮತ್ತು ಪರಿಸರ) ಅರಣ್ಯ, ಜೀವಿಪರಿಸ್ಥಿತಿ ಮತ್ತು ಪರಿಸರ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು	ಪದನಿಮಿತ್ತ ಸದಸ್ಯರು
4	ಆಯುಕ್ತರು, ಭಾರತೀಯ ವೈದ್ಯಪದ್ಧತಿ ಮತ್ತು ಹೋಮಿಯೋಪತಿ (ಆಯುಷ್) ಧನ್ವಂತರಿ ರಸ್ತೆ, ಆನಂದ್‌ರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-೦೯	ಪದನಿಮಿತ್ತ ಸದಸ್ಯರು
5	ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕೃಷಿ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು	ಪದನಿಮಿತ್ತ ಸದಸ್ಯರು
6	ಶ್ರೀ ಜಿ.ಎಸ್. ಯಾದವ್, ಭಾ.ಅ.ಸೇ, ಅಪರ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಸಾಮಾಜಿಕ ಅರಣ್ಯ) ಅರಣ್ಯ ಭವನ, ೧೮ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-೦೩	ವಿಶೇಷ ಆಹ್ವಾನಿತರು
7	ಡಾ.ಸಿ.ಜಿ.ಕುಶಾಲಪ್ಪ, ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಡೀನ್, ಅರಣ್ಯ ಕಾಲೇಜು ಪೊನ್ನಂಪೇಟೆ, ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ.	ಅಧಿಕಾರೇತರ ಸದಸ್ಯರು
8	ಡಾ. ಪ್ರಕಾಶ್ ಮೇಸ್ತ, ನಂ.೩೬೯/ ಏಸು ಬಂದರು, ಕೆಳಗಿನ ಪಾಳ್ಯ, ತ್ರಿಸೂಲ್ ಪ್ರೇಂಟ್ಸ್ ಹಿಂದೆ, ಹೊನ್ನಾವರ, ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ -	ಅಧಿಕಾರೇತರ ಸದಸ್ಯರು
9	ಶ್ರೀ ಕೆ. ವೆಂಕಟೇಶ್, ಸಂಯೋಜಕರು, ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಸಮುದಾಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಕೇಂದ್ರ ಅಂಚೆ, ವರದಾಮೂಲ, ಸಾಗರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ಅಧಿಕಾರೇತರ ಸದಸ್ಯರು
10	ಶ್ರೀ ಬಿ.ಟಿ. ಖಾನಾಪುರೆ, ಔಷಧಿ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಔಷಧಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಇಲಾಖೆ, ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು	ವಿಶೇಷ ಆಹ್ವಾನಿತರು
11	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಅಭಿವೃದ್ಧಿ), ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಹಾಗೂ ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ, ಕಾಳಿದಾಸ ರಸ್ತೆ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು	ವಿಶೇಷ ಆಹ್ವಾನಿತರು
12	ಶ್ರೀಮತಿ ಅನಿತಾ ಎಸ್. ಅರೆಕಲ್, ಭಾ.ಅ.ಸೇ, ಅಪರ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಜೀವವೈವಿಧ್ಯ ಮಂಡಳಿ, ನೆಲಮಹಡಿ, ವನವಿಕಾಸ, ೧೮ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-	ಸಂಚಾಲಕರು

Sl. No.	Name and Designation	Post
1	Sri.Ravi N. Kalappa, Hon'ble Chairman, Karnataka Biodiversity Board, Vanavikas Building, 4 <sup>th</sup> floor, Malleshwaram, 18 <sup>th</sup> Cross, Bengaluru-560001.	Chairman
2	Principal Chief Conservator of Forests and (HOFF), Aranya Bhawan, Malleshwaram, Bengaluru	Ex-officio Member
3	Principal Secretary to Government, (Ecology and Environment), Department of Forest, Ecology and Environment, M.S. Building, Bengaluru	Ex-officio Member
4	Commissioner, Department of Ayush, Danavantari Road, Ananda Rao Circle, Bengaluru.	Ex-officio member
5	Secretary to Government, Department of Agriculture, M.S. Buildings, Bengaluru	Ex-officio Member
6	Sri. G.S.Yadav, IFS Additional Principal Chief Conservator of Forests (Social Forestry), Aranya Bhavan, 18 <sup>th</sup> Cross, Malleshwaram, Bengaluru.	Special Invitee
7	Dr. C.G. Kushalappa, Dean Forestry, College of Forestry, Ponnampet, Kodagu- 571216	Non-officio Member
8	Dr. Prakash Mesta, No. 349/Esu Bandaru, Kelagina Palya, Behind Thrishul Friends, Honnavar, Uttarakannada District-581334	Non-officio Member
9	Sri. K.Venkatesh, Co-ordinator, Rural Community Science Center Post, Varadamula Sagara Taluk, Shimoga District	Non-officio Member
10	Director (Development), Office of the Commissioner of Panchyath Raj, Department of Rural Development and Panchyath Raj, Kalidasa Road, Gandhinagar, Bangalore -560009	Special Invitee
11	Sri. B.T. Khanapure, Drugs Controller, Drugs Control Department Palace Road, Near, Karnataka Public Service Commission, Bengaluru -560001.	Special Invitee
12	Sri. Anita S. Arekal, IFS, Member Secretary, Karnataka Biodiversity Board, Ground Floor, Vanavikas, 18 <sup>th</sup> Cross, Malleshwaram, Bengaluru.	Member Secretary- Convenor